


NÁVRH ROZPOČTU OBCE JÍLOVIŠTĚ NA ROK 2021 (v tis. Kč) 

Třída I - Daňo,•é příjmy 
Třída 2 - Nedaňo,•é příjmy 

Příjem probíhajíclch úhrad z dobývíní p 

Pitná voda 

Odpadní vody 

Pošta partner 

Mateřská škola 

Kultura 
Bytové hospodářství 

Pohřebnictví 

Obec - komunální služby a územní rozvoj 

Využíváni komunálních odpadů 

Péče o vzhled obcí a veřejnou zele1) 

Činnost kriz řízení 

Požární ochrana - dobrovolná část 

Místní správa 

Příjmy z úvěr. finanč. operací 

Převody vlastním fondům 

Třída 4 - Přijaté dotace 
PŘÍJMY CELKEM 

Třída S - Běžné ,·j•daje 

Služby psího útulku 

Silnice 
Veřejná silniční doprava 

Pitná voda 

Odpadní vody 

Provoz mateřské školy 

Provoz pošta 

Kniho\'lla 
Rozhlas 

Sdělovací prostředky - Zvonice 

Kultura 

NI dotace TJ 

Využití volného času dětí a mládeže 

Bytové hospodářství 
Vei·cjné osvětlení 

Pohřebnictví 

Sběr a odvoz nebezpečných odpadů 
Sběr a odvoz komunálních odpadů 

Péče o vzhled obcí a veřejnou zele1i 

Zástřclné 

Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 

Ochrana obyvatelstva - rezerva 

Krizové řízení a opatřeni 

Služba Městské policie Řevnice 

Požární ochrana - dobrovolná část 

Zastupitelstvo obce 

Volby 

Místní správa 

Příjmy a výdaje z finančních operací 

Ostatní finanční operace - daně a poplatky 

Převody vlastním fondům 
Třída 6 - Kapitálo,·é '')'daje 

Silnice 

Pitná voda 
Odpadní vody 

Mateřská škola 

Zájmová činnost, spoi1ovní zařízení 

Vcrejné osvčtlení 

Obec - komunální služby, pece o vzhled obce 

Obec - místní srpáva 

Požární ochrana - dobrovolná část 
VÝDAJE CELKEM 

Třída 8 - Financování 

Prostfedky minul)·ch let 
FINANCOVÁNÍ CELKEM 

Vy,·Bcno: 30. I 1.2020 

Sejmuto: 

Vladimír Dlouhj· 

starosta Jílo,·iště 

OBFC .JÍLOVIŠTt 
Prazsl a 81 

252 02 Jilo1iště 

Sch,·al. rozpočet 2020 Předpoklad plnění rozpočtu 2020 Nánh 2021 

li 642,00 li 730,00 ]I 005,00 

1 039,00 2 306,00 I 173,50 

1,00 1.00 0,50 

210,00 210,00 210,00 

350,00 350,00 350,00 

200,00 200,00 210,00 

0,00 10,00 0,00 

90,00 103,00 90.00 

4,00 4,00 4,00 

20,00 20,00 20,00 

1,00 176.00 11,00 

110,00 150,00 160,00 

30,00 30,00 30,00 

0,00 220,00 40,00 

1.00 301,00 1,00 

6,00 16,00 16,00 

16.00 281,00 31,00 

0.00 234,00 0.00 

250,00 1 431,00 250,00 

12 931,00 IS 467,00 12 428,50 

8 055,00 9 162,40 8 987,00 

45,00 45,00 35,00 

460,00 460.00 460,00 

400,00 400,00 500,00 

530,00 525,00 530,00 

170,00 570,00 570,00 

250,00 270,00 270,00 

421,00 421,00 434,00 

14,00 14.00 6,00 

30,00 35,00 60,00 

95,00 95,00 93,00 

224,00 224,00 224,00 

100,00 100,00 100.00 

70,00 78,00 70,00 

8.00 8,00 8,00 

380,00 380,00 380,00 

54,00 54,00 34,00 

10.00 10,00 10,00 

901,00 901,00 966,00 

570,00 570,00 565,00 

10,00 10,00 20,00 

20,00 20,00 20,00 

5,00 5,00 5.00 

0,00 300.00 70,00 

252,00 252,00 252.00 

288,00 388,00 388,00 

I 378,00 I 393,00 I 460,00 

0,00 30,00 0,00 

I 288,00 I 288.00 I 384,00 

12,00 12,00 12,00 

70,00 70.00 61,00 

0,00 234,40 0,00 

12 601,00 12 178,00 13 820,00 

4 750,00 4 735,00 4 750.00 

2 600.00 2 600,00 2 050,00 

2 500,00 2 100,00 2 000.00 

0.00 0,00 100,00 

2 000,00 992,00 4 000,00 

85,00 85,00 100,0U 

270,00 270.00 I 10,00 

70,00 70.00 110,00 

326.00 I 326.00 600,00 

20 656,00 21 340,40 22 807,00 

7 725,00 S 873,40 JO 378,50 
7 725,00 5 873,40 to 378,50 



Městský úřad Mníšek pod Brdy 

Stavební úřad 

Dobříšská 56, 252 l O Mníšek pod Brdy 

Mníšek pod Brdy, dne 27. listopadu 2020 

Č.j.: MMpB-SÚ/4597/19 - 586/2020-Hrš 
Spis.znač.: 586/2020 
Oprávněná úřední osoba: Bc. Lenka Hršelová, tel.: 318541921, e-mail.:lenka.hrselova@mnisek.cz 

Stavebník: 
Obec Jíloviště, IČO 00241334, Pražská č. p. 81,252 02 Jíloviště 
zastoupena Jensovsky, s.r.o., IČO 04124863, Kolínská č. p. 1959/14, 130 00 Praha 3 

Rozhodnutí 

Výroková část: 

Městský úřad Mníšek pod Brdy, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. 
d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen
,,stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal žádost Obce Jíloviště, IČO 00241334, Pražská č. p. 81,
252 02 Jíloviště, zastoupené Jensovsky, s.r.o., IČO 04124863, Kolínská č. p. 1959/14, 130 00 Praha 3, ze
dne 15.5.2019, o stavební povolení na stavbu veřejného sportoviště na pozemcích čísla parcelní 236/11,
241/1, 241/4 v katastrálním území Jíloviště (dále jen „stavba"), podle§ 111 stavebního zákona a na základě
provedeného řízení vydává podle § 115 stavebního zákona

stavební povolení 

na stavbu veřejného sportoviště na pozemcích čísla parcelní 236/11, 241 /1, 241 /4 v katastrálním území 
Jíloviště. 

Stavba obsahuje: 

multifunkční hřiště, technické zázemí pro halu, odpočinkovou zónu, posilovací zónu, senior zónu, 
lezeckou zónu, požární sport, pump track. 

Územní rozhodnutí o umístění stavby bylo vydáno zdejším stavebním úřadem dne 20.7.2017 
pod č.j. MMpB-SÚ/2629/17 - 605/2017-Joch, vč. změny územního rozhodnutí ze dne 28.2.2020 
pod č.j. MMpB-SÚ/6611/19 - 191/2020-Joch. 

Pro provedení stavby se stanovují tyto podmínky: 

1) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou
vypracoval Ing. arch. Jakub Jenšovský; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího
povolení stavebního úřadu.

2) Stavba bude provedena na pozemcích čísla parcelní 236/11, 241/1, 241 /4 v katastrálním území
Jíloviště.

3) Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem.

4) Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany zdraví při
práci na staveništi, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při

Č.j.: MMpB-SÚ/4597/19 - 586/2020-Hrš 

Telefon: 3 I 8 541 924 
Ústředna: 318 541 911 
GSM brána: 603 842 257 

Fax: 311 362 001 
Internet: www.mnisek.cz 

e-mail: mesto@mnisek.cz 

Bankovní spojeni: 
ČS, a.s. Mnišek pod Brdy 
I 9-0388055349/0800 

Strana I (celkem 10) 

IČ: 00242748 
DIČ: CZ00242748 
ISDS: 96ebwrs 



JID: PCR01 ETRfo128322194 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVI POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

Územní odbor Praha venkov - ZÁPAD 
'· . Dopravní inspektorát 

Č. j. KRPS-256537-1/ČJ-2020-011606-KI 

Město Řevnice 
k rukám V. Matouškové - MP 
NÁM. KRÁLE JIŘÍHO Z PODĚBRAD 74 
252 30 ŘEVNICE 

Praha 20.10.2020 
Počet stran: 3 

Stanovení úseku měření rychlosti pro MP Řevnice, v obci Řevnice, Lety, Všenory a Jíloviště, 
okr. Praha- západ 
Kč. j.4722/2020/MěÚNMa 

Po prostudování Vaší žádosti ze dne 14.10.2020 Dopravní inspektorát Policie ČR, Krajského 
ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Praha venkov - ZÁPAD: 

stanovuje 

dle § 79a zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, úseky pro měřeni rychlosti vozidel v obci Jíloviště: 

- v úseku ul. Pražská (od vyústění ul. Příjezdní k nájezdu na sil. č. 1/4 směr hl. m. Praha,
obousměrně- viz pravá část přílohy č.1).

- v úseku ul. Všenorská (od počátku obce tj. SDZ IZ4a ve směru od Všenor k čp. 86, obousměrně -
viz levá část přílohy č.1).

dále stanovuje 

dle § 79a zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, vé znění pozdějšlch 
předpisů, úseky pro měření rychlosti vozidel v obci Všenory: 

- v úseku ulice U Silnice (od vyústění ul. U Dubu směrem k vyústění ul. Na Návsi- obousměrně- viz
část přílohy č.2).

dále stanovuje 

dle § 79a zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, úseky pro měření rychlosti vozidel v obci Lety: 

'• 

Zborovská 13 
15000 Praha 5 

Tel.: 974882250 
E-mail: epodatelna.policie@pcr.cz
1D OS: 2dtai5u







••• 

ČERNOŠI CE 

Městský úřad Černošice 
Odbor stavební úřad - oddělení dopravy a správy komunikací 
Podskalská 19 
120 00 Praha 2 

Spis. ZN. 

Č.j.: 
výst.: 156234/2020/Se 
MUCE 161236/2020 OSU 

vyřizuje: Monika Semová, Podskalská 19, Praha 2 
tel.Je-mail: 221 982 385 I monika.semova@mestocernosice.cz 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

Obec Jíloviště, IČO 00241334, Pražská 81, 252 02 Jíloviště, 

V Praze dne 01.12.2020 

kterého zastupuje Ne2D Projekt s.r.o., IČO 22801014, Prokopa Holého 2007, 434 01 Most 

(dále jen "stavebník") dne 16.11.2020 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

Rekonstrukce ulic Lomená a Souběžná, Jíloviště 

na pozemku parc. č. 155/40, 155/1 O, 155/31, 155/22, 437/2, 222/10, 222/2, 222/13, 221/7, 
222/8, 442/2 v katastrálním území Jíloviště. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

Stavba obsahuje: 
SO 101- ul. Souběžná: rekonstrukce v délce 49,54m a 233,40m.odstraněm panelový a 
asfaltový povrch a položena nová konstrukce. Ulice je navržena jako obytná zóna( příčný práv, 
podélná parkovací místa . Součástí je rekonstrukce vstupů a vjezdů. 
SO 102 ul.Lomená : rekonstrukce v délce 194, 16m.Odstarněn štěrkový a asfaltový povrch a 
položena nová konstrukce. je navržena jako obytná zóna( příčný práv, podélná parkovací místa 
Součástí je rekonstrukce vstupů a vjezdů 
.Povrch komunikací betonová dlažba. Odvodnění ul. Souběžná jednostranným sklonem, 
ul.Lomená oboustranným příčným sklonem do vsakovací krajnice 

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad oddělení dopravy a správy komunikací, jako 
speciální stavební úřad příslušný podle §16 odst.1 a§ 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a § 15 odst. 
1písm.c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební 
zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve 
kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy do 

15 ti dnů ode dne sejmutí veřejné vyhlášky z úřední desky. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto . Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí ( kancelář č.111 patro I. 
Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad Podskalská 19, Praha 2) v úřední dny pondělí a 
středa 09:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00, v jiný den po telefonickém objednání na tel. 
221 982 193. 

S ohledem na nouzový stav vyhlášený Usnesením vlády ČR č.958 ze dne 30. září 2020 a tím 
související opatření, prosíme, abyste sledovali aktuální informace uváděné na webových a 
stánkách našeho úřadu : www.mestocernosice.cz 



Krajský úřad Středočeského kraje 
Uf1BOI< INT[l1NII IO AUUITlJ A K< JN I W JI Y 

Zborovská 11 
150 21 Praha 5 

Číslo jednací: 093940/2020/KUSK 
Spisová značka: S2_031731/2020/KUSK 

Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření 
, v v 

obce JILOVISTE 
IČ 00241334 

za rok 2020 

Stejnopis č. 2_ 

Přezkoumání hospodaření obce Jíloviště za rok 2020 bylo zahájeno dne 27.07.2020 
doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajícím 
orgánem. 

Dílčí přezkoumání se uskutečnilo dne 23.11.2020 
na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných 
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem 
č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). 

Dílčí přezkoumání proběhlo v sídle obce: 

Dílčí přezkoumání vykonali: 
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:
- kontrolorka:

Obec zastupovali: 

Jíloviště 
Pražská 81 
252 02 Jíloviště 

PhDr. Ladislav Tomášek 
Helena Lišková 

Ing. Vladimír Dlouhý - starosta 
RNDr. Jana Malá, CSc. - místostarostka 
Ing Silvia Bubeníková - hlavní účetní 
Marie Hrubá - správce rozpočtu 




